

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๙ สายแยก ลป.๔๐๒๑-บ.คลองตาปิ่น (บริเวณคลองตะเคียนถึงทางเข้าวัดโคกหม้อ) ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไผรม้ดัด และแถมดัด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ดัด (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,616.000	15.69	56,735.04	1.3642	21.40	77,397.94
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานติดตั้งจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	3,616.000	305.39	1,104,290.24	1.3642	416.61	1,506,472.74
3		ตร.ม.	178.600	262.90	46,953.94	1.3642	358.64	64,054.56
รวมราคากลาง								1,647,925.24

สุวรรณ สุพรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๘ สายแยก ลบ.๔๐๒๓-บ.คลองตาปิ่น (บริเวณคลองตะเคียนถึงทางเข้าวัดโคกหม้อ) ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร



(สุวรรณ สุขคุ้ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อำนวย อุทัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รุ่งเจริญ แยมพจน)

กรรมการกำหนดราคากลาง